AMupssaHoB Ainpap 3ybaepoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUee haTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA

npoBepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM

000
5970-

"IKcnepTHble 25.07.2021
0721

TexHonormn"
5974 000

"IKcnepTHble 06.07.2021
0721

TexHonormn"

000
>976- "JKCnepTHble 06.07.2021
0721 P s

TexHonorunmn"

000
>977- "JKCrepTHbIE 03.08.2021
0821 P oe

TexHonorunn"
5978- 000

"IKcnepTHble 21.07.2021
0721

TexHonorunmn"
5979- 000

"IkcnepTHblE 25.06.2021
0621

TexHonorunmn"

CBepeHun

AMup3ssaHoB Aipgap 3ybaepoBud

001853

13.12.2007

Bup,

OO1BLEeKT oueHKM onpepenseMon
CTOMMOCTH

HepnBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeABMXXNUMOTr 0
MMyLLIEeCTBA)

PblIHOYHaA

HenBM»XmnmMocCTb
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
nMyLlecTBa)

PblIHOYHaA

HeaBm>XumocCTb
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
nMyLlecTBa)

PblIHOYHaA

O6opynosaHune
(OueHka
OBVXXMMOI0
MMyLlecTBa)

PbiHOYHaA

HenBm>XuMoCTb
(OueHka
HEeOBUXXMMOTO
nMyLLecTBa)

PbiHOYHaA

HenBM>XnUMOCTb
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
nMyLiecTBa)

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



5985-
0721

5985/2-
0721

5985/3-
0721

5985/4-
0721

5986-
0721

5987-
0721

5993-
0721

5994-
0821

5995-
0721

5997-
0821

000
"2KcnepTHble
TexHonorun"

000
"IkcnepTHblE
TexHonorun"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunmn"

000
"2KcnepTHble
TexHonormn"

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

28.07.2021

04.08.2021

29.07.2021

04.08.2021

HenBM>X1MOCTb
(OueHka
HeABUNXNMOTr o
nMmyLiecTBa)

HensBm»xmnmocTb
(OueHka
HeABUXXNMOTr o
nMmyLlecTsa)

Hensm»xnmocTb
(OueHka
HeBVXUMOro
nMmyLlecTsa)

HepnBm>XmnmMocCTb
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
nMmyLiecTsa)

HepnBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeABMXXNMOr 0
MMyLLLECTBA)

HepBm>XmnmocTb
(OueHka
HeABMXXUMOTr o
MMyLLIECTBA)

TpaHcnopT
(OueHka
ABVXXUMOrO
nMyLLecTBa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXUMOrO
nMyLLecTBa)

HenBm>XxumocCTb
(OueHka
HeABUXXNMOTr 0
MMyLlecTBa)

HenBm>XuMoCTb
(OueHka
HeABUXXNMOTr 0
MMyLlecTBa)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



5998-
0821

5999-
0821

6000-
0821

6002-
0821

6003-
0821

6005-
0821

6008-
0821

6009-
0721

6013-
0921

6013/2-
0921

000
"2KcnepTHble
TexHonorun"

000
"IkcnepTHblE
TexHonorun"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunmn"

000
"2KcnepTHble
TexHonormn"

04.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

13.08.2021

12.08.2021

19.08.2021

31.08.2021

20.07.2021

06.09.2021

06.09.2021

HenBM>X1MOCTb
(OueHka
HeABUNXNMOTr o
nMmyLiecTBa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVKNMOIO
nMmyLlecTsa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXNMOIO
nMmyLlecTsa)

3eMesbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBUXNMOro
nMmyLiecTsa)

3eMenbHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBUXXNMOro
MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT
(OueHka
OBV>XNMOIO
MMyLLIECTBA)

HepnBM>XnmMocCTb
(OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLLecTBa)

HepnBm»XnmMocTb
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
nMyLLecTBa)

3eMefbHbIn
y4vacTok (OueHka
HeABUXXNMOTr 0
MMyLlecTBa)

3eMerbHbIN
yyacTok (OueHka
HeABUXXNMOTr 0
MMyLlecTBa)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



6014-
0921

6015-
0921

6016-
0921

6017-
0921

6018-
0921

6018/2-
0921

6019-
0921

6020-
0921

6021-
0921

000
"2KcnepTHble
TexHonorun"

000
"IkcnepTHblE
TexHonorun"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

01.09.2021

01.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

07.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXNMOIO
nMmyLiecTBa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVKNMOIO
nMmyLlecTsa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXNMOIO
nMmyLlecTsa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBUXXUMOI0
nMmyLiecTsa)

3eMenbHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBUXXNMOro
MMyLLLECTBA)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeABMXXUMOTr o
MMyLLIECTBA)

TpaHcnopT
(OueHka
ABVXXUMOrO
nMyLLecTBa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBVXXUMOrO
nMyLLecTBa)

OBr>xunmoe
MMYLLEeCTBO
(OueHka
OBV>XNMOIO
MMyLLLECTBA)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



6024-
0921

6027-
0921

6030-
0921

6031-
0921

6033-
0921

6034-
0921

6036-
0921

6037-
0921

6038-
0921

000
"2KcnepTHble
TexHonorun"

000
"IkcnepTHblE
TexHonorun"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHbIE
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonormn"

10.09.2021

09.09.2021

16.09.2021

20.09.2021

27.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

HenBM>X1MOCTb
(OueHka
HeABUNXNMOTr o
nMmyLiecTBa)

HensBm»xmnmocTb
(OueHka
HeABUXXNMOTr o
nMmyLlecTsa)

Hensm»xnmocTb
(OueHka
HeBVXUMOro
nMmyLlecTsa)

TpaHcnopT
(OueHka
OBUXXUMOI0
nMmyLiecTsa)

ObopynoBaHue
(OueHka
OBUXXNUMOIO
MMyLLLECTBA)

OB>xunmoe
MMYLLLECTBO
(OueHka
OBVKNMOIO
nMmyLiecTsa)

Hensm»xumocTb
(OueHka
HeZBVXUMOro
nMmyLiecTsa)

HepnBm>XnmocCTb
(OueHka
HeABMNXXNMOTr 0
nMmyLiecTsa)

HepnBm>XnmMocCTb
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
MMyLLLECTBA)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



6039-
0921

6041-
0921

6042-
0921

6043-
0921

000
"2KcnepTHble
TexHonorun"

000
"IkcnepTHblE
TexHonorun"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

000
"IKcnepTHble
TexHonorunn"

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

O6opynosaHune
(OueHka
OBUXXUMOr0
nMmyLiecTBa)

HensBm»xmnmocTb
(OueHka
HeABUXXNMOTr o
nMmyLlecTsa)

Hensm»xnmocTb
(OueHka
HeBVXUMOro
nMmyLlecTsa)

HepnBm>XmnmMocCTb
(OueHka
HeABMXXNMOTr 0
nMmyLiecTsa)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



