## Амирзянов Айдар Зубаерович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Амирзянов Айдар Зубаерович 001853			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5970- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	25.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5974- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	06.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5976- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	06.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5977- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	03.08.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
5978- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	21.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5979- 0621	ООО "Экспертные Технологии"	25.06.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	

5985- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	15.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5985/2- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	15.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5985/3- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	15.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5985/4- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	15.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5986- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	21.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5987- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	21.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5993- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	28.07.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
5994- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	04.08.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
5995- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	29.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5997- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	04.08.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	

5998- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	04.08.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
5999- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	09.08.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
6000- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	11.08.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
6002- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	13.08.2021	Земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
6003- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	12.08.2021	Земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
6005- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	19.08.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
6008- 0821	ООО "Экспертные Технологии"	31.08.2021	Недвижимость (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
6009- 0721	ООО "Экспертные Технологии"	20.07.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
6013- 0921	ООО "Экспертные Технологии"	06.09.2021	Земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
6013/2- 0921	ООО "Экспертные Технологии"	06.09.2021	Земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная	

6014- 0921	000 "Экспертные Технологии"	01.09.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная
6015- 0921	ООО "Экспертные Технологии"	01.09.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная
6016- 0921	000 "Экспертные Технологии"	02.09.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная
6017- 0921	000 "Экспертные Технологии"	02.09.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная
6018- 0921	000 "Экспертные Технологии"	08.09.2021	Земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
6018/2- 0921	000 "Экспертные Технологии"	08.09.2021	Земельный участок (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
6019- 0921	000 "Экспертные Технологии"	07.09.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная
6020- 0921	000 "Экспертные Технологии"	03.09.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная
6021- 0921	000 "Экспертные Технологии"	07.09.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная

ООО "Экспертные Технологии"	10.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	09.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	16.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	20.09.2021	Транспорт (Оценка движимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	27.09.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	24.09.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	27.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	28.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
ООО "Экспертные Технологии"	30.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
	"Экспертные Технологии"  ООО "Экспертные Технологии"	"Экспертные Технологии"  ООО "Экспертные Технологии"	ООО         "Экспертные Технологии"         10.09.2021         (Оценка недвижимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         09.09.2021         Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         16.09.2021         Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         20.09.2021         Оборудование (Оценка движимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         24.09.2021         Движимое имущество (Оценка движимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         27.09.2021         Недвижимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         28.09.2021         Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         28.09.2021         Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)           ООО         "Экспертные Технологии"         30.09.2021         Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)

6039- 0921	000 "Экспертные Технологии"	29.09.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
6041- 0921	000 "Экспертные Технологии"	29.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
6042- 0921	000 "Экспертные Технологии"	30.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
6043- 0921	000 "Экспертные Технологии"	30.09.2021	Недвижимость (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная